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LEGO(R) DREAMZZZ 71456 Żółwia
furgonetka...

Cena 162,68 zł

Numer katalogowy 290591974

Kod producenta 5702017419268A

Kod EAN 5702017419268

Opis produktu
Dzieci w wieku od siedmiu lat przeniosą się do krainy snów z panią Castillo, Mateo i Zoey, bawiąc się zestawem LEGO(R)
DREAMZzz(TM) Żółwia furgonetka pani Castillo (71456). Ten oparty na ekscytującym serialu ,,DREAMZzz" zestaw oferuje
dzieciom dwa sposoby na zbudowanie niesamowitego pojazdu.

Jedna furgonetka do zbudowania na dwa sposoby
W podstawowej formie furgonetka pani Castillo ma ruchome koła i zdejmowany dach. Dzieci mogą godzinami przebudowywać
ją na dwa różne sposoby, korzystając z instrukcji budowania opartych na serialu. Żółwią furgonetkę w trybie imprezy można
wyposażyć w ruchome drzewo, wirującego kaktusa i otwieraną skrzynię ze skarbami. W trybie latającej łodzi podwodnej
pojazd może mieć rakietę i ruchomy peryskop. Ten drugi tryb zawiera również latającą wersję Kociego Kaktusa, który może
przemieszczać się obok łodzi. Dzięki temu dzieci rozwijają kreatywność i mogą bawić się jeszcze dłużej.

Fantastyczne minifigurki
Zestaw zawiera minifigurki pani Castillo, Mateo i Zoey. Każdą z nich można usadzić w furgonetce. 

Podróż do krainy snów -- dzięki zestawowi LEGO(R) DREAMZzz(TM) Żółwia furgonetka pani Castillo (71456) dzieci
mogą zbudować pojazd ze świata snów
Dwa sposoby na budowanie -- dzieci mogą zbudować furgonetkę w trybie imprezowym lub jako łódź podwodną
Tryb imprezowy -- furgonetka jest wyposażona w ruchome drzewo, obrotowy kaktus i otwieraną skrzynię ze skarbami
Tryb latającej łodzi podwodnej -- dzieci mogą wybrać ten tryb z rakietą, ruchomym peryskopem i Kocim Kaktusem,
który leci obok pojazdu
Minifigurki -- zestaw zawiera szczegółowe minifigurki pani Castillo, Mateo i Zoey. Każdą z nich można usadzić w
furgonetce
Zabawa samodzielna lub w grupie -- zestaw jest przeznaczony dla dzieci w wieku od siedmiu lat, które spędzą wiele
godzin na zabawie samodzielnie lub z przyjaciółmi
Wymiary -- w największej wersji model ma 18 cm wysokości, 19 cm długości i 15 cm szerokości
Pomoc na wyciągnięcie ręki -- zestaw zawiera instrukcje budowania oparte na fabule serialu. Są one również dostępne
w wersji cyfrowej w aplikacji LEGO(R) Builder
Najwyższa jakość -- klocki LEGO(R) są zaprojektowane tak, aby zawsze łatwo się łączyć
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki LEGO(R) zostały poddane rygorystycznym testom, aby mieć pewność, że
spełniają surowe wymagania dotyczące bezpieczeństwa
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